

28.6.2018

Dodávateľ : ELEKT, s.r.o. D. Štúra 4397/5A 92601 Sereď SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45973288 DIČ: 2023157741 IČ DPH: SK2023157741 Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka číslo: 26659/T Základné imanie 5000 EUR, splatené imanie 5000 EUR Banka : VÚB SWIFT : SUBASKBX Faktúru vyhotovil : Adamčíková Zuzana	Faktúra číslo : 1020180167 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Šúrovce Nová 5 919 25 Šúrovce
---	--

OBEČNÝ ÚRAD ŠÚROVCE
 Dátum: 28-06-2018
 Evidenčné číslo záznamu: Číslo spisu:
 Prílohy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.06.2018	19.06.2018	03.07.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2838445256/0200		
IBAN : SK12 0200 0000 0028 3844 5256		
Suma k úhrade : 2 627,86		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180167		
Dod. a plat. podmienky :		

Odberateľ :
 Obec Šúrovce
 Nová 5
 919 25 Šúrovce
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

 IČO: 313068 DIČ: 2021175717
 IČ DPH:

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za dodaný materiál a elektroinštalačné práce vykonané na stavbe: Osvetlenie workoutového ihriska v Šúrovciach

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stožiar STK 60/60/3-Z	1,00	ks	236,76	284,11	20	236,76	47,35	284,11
2		Montáž stožiara	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
3		Výložník V2T-10-D60	2,00	ks	42,00	50,40	20	84,00	16,80	100,80
4		Montáž výložníka dvojitého	2,00	ks	12,50	15,00	20	25,00	5,00	30,00
5		Svietidlo ROSA 36W	5,00	ks	146,50	175,80	20	732,50	146,50	879,00
6		Montáž svietidla uličného	5,00	ks	12,50	15,00	20	62,50	12,50	75,00
7		Rozvodnica stožiarová	1,00	ks	24,25	29,10	20	24,25	4,85	29,10
8		Montáž rozvodnice stožiarovej	1,00	ks	11,00	13,20	20	11,00	2,20	13,20
9		CYKY 5Cx10	36,00	m	4,07	4,88	20	146,52	29,30	175,82
10		Montáž CYKY 5Cx10	36,00	m	0,90	1,08	20	32,40	6,48	38,88
11		Pásovina FeZn 30x4	30,00	kg	1,26	1,51	20	37,80	7,56	45,36
12		Montáž pásovin	30,00	kg	1,30	1,56	20	39,00	7,80	46,80
13		Kopoflex 40	36,00	m	0,52	0,62	20	18,72	3,74	22,46
14		Montáž trubky Kopoflex 40	36,00	m	0,65	0,78	20	23,40	4,68	28,08
15		Spojka 5Cx10	1,00	ks	7,59	9,11	20	7,59	1,52	9,11
16		Spojkovanie káblu	1,00	ks	16,00	19,20	20	16,00	3,20	19,20
17		Poistka 10A	2,00	ks	0,60	0,72	20	1,20	0,24	1,44
18		Montáž poistky	2,00	ks	0,40	0,48	20	0,80	0,16	0,96
19		Gulatina FeZn 10	5,00	ks	1,26	1,51	20	6,30	1,26	7,56
20		Montáž gulatiny FeZn 10	5,00	ks	1,30	1,56	20	6,50	1,30	7,80
21		Svorka SR 03	2,00	ks	0,87	1,04	20	1,74	0,35	2,09
22		Montáž svorky SR 03	2,00	ks	1,30	1,56	20	2,60	0,52	3,12
23		Rúra priem.200	2,00	ks	14,50	17,40	20	29,00	5,80	34,80
24		Montáž stožiarového púzdra	2,00	ks	65,00	78,00	20	130,00	26,00	156,00
25		Svorka SP 01	2,00	ks	0,70	0,84	20	1,40	0,28	1,68
26		Montáž svorky SP 01	2,00	ks	1,30	1,56	20	2,60	0,52	3,12
27		Prenájom vysokozdvížnej plošiny	1,00	kpl	156,00	187,20	20	156,00	31,20	187,20
28		Dopravné náklady	30,00	km	0,60	0,72	20	18,00	3,60	21,60
29		Chránička	36,00	m	0,82	0,98	20	29,52	5,90	35,42
30		Pokládka chráničky pre kamerový systém	1,00	kpl	215,00	258,00	20	215,00	43,00	258,00
31		Fólia výstražná	36,00	m	0,12	0,14	20	4,32	0,86	5,18

32	Fólia výstražná - rozvinutie a uloženie	36,00	m	0,38	0,46	20	13,68	2,74	16,42
33	CYKY 3Cx1,5	13,00	m	0,40	0,48	20	5,20	1,04	6,24
34	CYKY 3Cx1,5 - montáž	13,00	m	0,66	0,79	20	8,58	1,72	10,30

Základ pre DPH 20 % : 2 189,88

DPH 20 % : 437,98

Celková suma s DPH 2 627,86**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 627,86**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V prípade omeškania odberateľa s úhradou faktúry, dodávateľ uplatní úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Tovar je až do jeho úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.



Podpis a pečiatka :

elektr
D. Štúra 4387/5/A - Sčad
IČO: 45 973 222, IČ DPH: SK2023157741